Ego Sigfridus dei gratia pomeranorum episcopus. et ducissa beate memorie Bo- 
guzlai ducis relicta vidua. et duo filii amborum. et Wartzelaus vicedominus terre, no tum esse 
omnibus volumus christi presentis et futiiri temporis fidelibus. qualiter quidam Beringerus 
laicus in civitate Bambergensi bene natus. sed multo tempore in nostro castro Stetin honeste 
conuersatus. diuiuo amore attactus. concessione felicis memorie antecessoris nostri Conradi 
episcopi. et gloriosissimi ducis Boguzlai. ecclesiam extra castellum Stetin pro posse suo 
in honorem dei et beati lacobi apostoli filii Zebedei edificavit. Nos autem hanc bonam 
eins dem Beringeri deuocionem brachiis caritatis amplectentes. ipsam ecclesiam in habitaculum 
diuine maiestatis per ministerium officii nostri vice domini nostri Ilie su christi consecrauimus. 
Idem vero Beringerus eandem ecclesiam. assensu nostro et optimatum terre nostre. pro 
salute anime sue coram eisdem optimatibus. multo populo Theutonicorum et Sclavorum coram 
posito. deo et beato Michaeli archangelo in Bamberg obtulit. duobus fratribus de monte 
eiusdem sancti Michaelis astantibus. legittimaque donacione sanctiśsimo Ottoni episcopo. 
nostre pomeranice gentis apostolo. delegauit. eo quod ipse apostolus noster in eiusdem san
cti Michaelis archangeli monasterio nouissimam tubam recepturus glorificatum corpus suum 

19
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expectat. et qui dem non immerito. Idem enim monasterimn ipse beatissimus Otto a funda- 
mentis erexit et venustissime multis donis decorauit. Insuper et manu propria vice christi 
domini consecrauit. vbi et multis nunc miraculis claruit. Huic autem nouelle plantation! re
specta divin! timoris ? et interuentu tocius plebis. iusticia officii nostri. vt in melius eadem 
ecclesia proficiat. baptismum et liberam sepulturam condonauimus. Insuper et ipsa ducissa 
et Wartzelaus. vicedominus terre, coram nobis et multo populo, dederunt libertatem Beringero. 
vt illam terrain, que appellatur Clezeow et Gribin. quam idem Beringerus gratia ducis beate 
memorie Boguzlai absque vllius contradictione possederat. cum silua et piscatione et venatione 
ipsius terre. in dotem eiusdem ecclesie cederet cum agris. quos idem Beringerus eadem 
iusticia Stetin possederat. Insuper generaliter concesserunt. vt quicunque instinctu diuino ter- 
ram. aquam. siluam. molendinum. culta et inculta. vel quemlibet supellectilem. huic ecclesie con- 
donarent. omnia absque vlla contradictione rata et inconuulsa permanerent. Preterea etiam 
notum esse volumus omnibus christi fidelibus. cum dominus noster Boguzlaus iuxta pre- 
ceptum domini celo reddidit animam. terre vero carnis materiam. nutu diuino statim affuere 
duo fratres de monte sancti Michaelis Bambergens!, miss! a pâtre et fratribus eiusdem mo- 
nasterii. ferentes literas pre manibus. supplicantes nobis et principibus terre nostre. quatenus 
benedictionem et oblationem cere de tabernis terre nostre diuina inspiratione annuatim de- 
uotam ab ipso Boguzlao. voluntario assensu domini Conradi episcopi antecessoris nostri. et 
omnium principum terre nostre. ad sepulcrum beat! Ottonis. patris nostri. intuitu diuino 
ratam et incontaminatam esse velimus pro sainte et remedio animarum nostrarum. Lectis 
igitur literis coram principibus nostris. equidem post obitum Ducis omnes conuenerant tra- 
ctare de statu terre. communicato consilio. plaçait omnibus hoc tam salubre institution non 
debere fieri irritum. sed ma gis processu temporis. data sibi divin! tus pace, accipere incre- 
inentum. Commoniti igitur ab ipsis. presentibus fratribus testamentom confirmationis horum 
euentuum sigillé nostro impresso vt moris est porreximus. diuinam clementiam inuocantes. vt 
quicunque temeraverit hoc. nunquam paciatur ire inultus. cuius intuitu et amore omnia sunt 
peracta. et satrape Michaelis eum vindicte sequatur. vt viuens vel mortuus extentam manum 
domini sentîat. nisi de malo facto resipiscat. Acta sunt hec anno incarnationis domini nostri 
Ihesu christi m.c.lxxxvii. imposante in Romano imperio gloriosîssimo Imperatore Fre
derico. anno imper!! su! xxxv. in nobis autem régnante domino nostro Ihesu christo amen. 
Testes horum sunt. Werezlaus vicedominus terre, et filius eins Kazimer. lanie de Timin. 
Gergnew de Timin. Stephanus et filius eins Pantin de Vkera. Zuzlyzla de brenszla. pri- 
biszla de pobizwolk. parso de colberck. Vnim de camin. Gozizslaus de Zedin. Ileinricus 
dobszla dezlao prefectus de vznem. et frater eins.